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
том, есть все (перепланирована из 
4-комнатной в 3-комнатную (оформ-
лено)). Цена 2550000 руб. Тел. сот.: 
8-9517745562.

СРОЧНО 2-комнатную квартиру, ул. 
Декабристов, 138, общ. пл. 43 кв.м, 
частично сделан ремонт (натяжные по-
толки, новые двери, новый линолеум, в 
комнатах евроокна, балкон застеклен),  
Интернет, телефон. Цена 1300000 руб. 
Тел.: 8-9514687382, 2-14-28. 

2-комнатную квартиру в г. Касли, по 
ул. Стадионная, 87, пл. 45 кв.м, ком-
наты раздельные, требуется ремонт.  
Цена договорная.  Тел.: 8-9222385848, 
2-10-98.

2-комнатную квартиру в 28-квар-
тирном доме. Цена договорная. Тел.: 
8-9043044561.

2-комнатную квартиру (1/4 брусово-
го дома)  в п.  Д. Береговой.  Пл. 40 
кв.м, 2 комнаты  + кухня, душ, туалет, 
центр. отопление  + печь,  центр. во-
доснабжение, 5 соток земли, баня, 
хозпостройки. Цена 490 тыс. руб.  В 
поселке есть школа, дет. сад с бас-
сейном, больница,  магазины, совхоз. 
Недалеко озеро. www.terrablaga.ucoz.
ru. Тел.: 8-9221069814.

1-комнатную квартиру, г. Касли, ул. 
В. Комиссарова, 1. Ремонт. Возможна 
продажа под материнский капитал. 
Дешево! Тел.: 8-9222385848, 2-10-98.

1-комнатные квартиры: по ул. НЕКРА-
СОВА, 34 (пл. 35,4 кв.м, 2-й этаж, есть 
все, цена 650000 руб., торг (возможно 
под материнский капитал, ипотеку)) 
и по ул. Стадионной, 101 (третий этаж, 
пл. 30 кв.м, цена 800000 руб., неболь-
шой торг). Тел.: 8-9517745562.

1-комнатную квартиру, ул. Стадион-
ная, 88-44, третий этаж. Цена договор-
ная. Тел.: 8-9634703930.

1-комнатную квартиру по ул. Стадион-
ная, 88, пл. 30 кв.м, 4-й этаж. Цена 750 
тыс. руб. Тел.: 8-9630774693.

КОМНАТУ по ул. Лобашова, 140, 1-й 
этаж, 14 кв.м, железная дверь, евроок-
но. Возможна продажа под материн-
ский капитал. Тел.: 8-9222385848.

КОМНАТУ по ул. Лобашова, 140, пл. 
13,4 кв. м, на 2-м этаже, евробатареи, 
евроокно, дверь, цена 270000 руб. 
Тел.: 8-9517745562.

СРОЧНО жилой ДОМ, 23 кв.м, зе-
мельный участок 1425 кв.м, ул. 1 Мая, 
31. Цена 500 тыс. руб., можно под ма-
теринский капитал. Тел.: 8-9617978705.

жилой ДОМ недалеко от центра, по 
ул. Коммуны, пл. дома 61,1 кв.м, земель-
ный участок 8 соток, баня, хозяйствен-
ные постройки. Цена 870000 руб. Тел.: 
8-9517745562.

ДОМ по ул. Бр. Блиновсковых, пл. 36 
кв.м, зем. уч. 9 соток. Цена 950000 руб. 
Тел.: 8-9090686003, 8-9507222903.

ДОМ по ул. Декабристов. Площадь 
дома 35,5 кв.м, огород, баня, скважи-
на, рядом газ. Цена 870 тыс. руб. Тел.:  
8-9085733808.

ДОМ по ул. Декабристов, напротив 
озера. Или ОБМЕНЯЮ на квартиру. 
Тел.: 8-9630766344.

2-этажный ДОМ в центре, по ул. Ре-
волюции, пл. 80 кв.м, участок 7,5 со-
ток, гараж, баня, хоз. блок, теплицы, 
сад-огород. 1-й этаж дома: прихожая, 
лестничная, кабинет (детская), гости-
ная, кухня-столовая, ванная комната. 
2-й этаж: большая спальня. Все ком-
муникации, газ, 380 В, отопление, 
вода, телефон, ТВ, Интернет, хороший 
ремонт. Стоимость 3950000 руб. Тел.: 
8-9227160885, 2-14-04.

ДОМ, 60 кв.м, по ул. Луначарско-
го, есть все, кроме газа. Тел.сот.: 
8-9193253791.

жилой ДОМ по ул. Памяти 1905 г., 27,2 
кв.м, участок 8,5 сот., есть скважина, 
950 тыс. руб.; сад в СНТ «1 Мая», 5 соток, 
350 тыс. руб. Тел.: 8-9227326828.

ДОМ в центре и ДОМ в районе Лоба-
шова. Тел.: 8-9823204254.

ДОМ по ул. 1 Мая. Земли много, дом 
маленький. Тел.: 8-9525058939.

ДОМ жилой, общей площадью 49,3 
кв.м, земельный участок пл. 1334 кв.м. 
Дом деревянный, оштукатуренный 
внутри и снаружи, теплый, имеются 
надворные постройки, два гаража, 
баня, колодец, плодоносящий сад. Тел.: 
8-9511114585.

ДОМ под снос, участок 11,6 соток, 
скважина, возможность провести газ, 
ул. Металлистов, 34. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. сот.: 8-9090786640, 8-9518099038.

ДОМ в центре. Жил. пл. 82, уч. 10 соток, 
газ, газ. отопление, скважина, канали-
зация, баня, гараж, плодоносящий сад, 
теплица, недостроенная крыша с 3-мя 
комнатами. Торг. Тел.: 8-9525110228, 
только после 18.00 или в выходные.

КОТТЕДЖ, 91 кв.м, кирпичный, все 
коммуникации, 3 комнаты, баня, тепли-
ца, ухоженный огород 8 соток, г. Касли, 
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